МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От __________ № __________
На № ________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» на 2024-2025 учебный год с 21 октября по 12 декабря 2024 г.
проводится Областной конкурс методических разработок (далее – конкурс).

К участию в конкурсе приглашаются педагоги дополнительного
образования, педагоги-организаторы, методисты образовательных организаций
дополнительного образования Кемеровской области–Кузбасса.

Работы на конкурс принимаются в следующих номинациях:
- «Детское (юношеское) техническое творчество»;
- «Безопасность дорожного движения»;
- «Социокультурная деятельность по сохранению исторической памяти

и культурного наследия Родины» (поисковые отряды);
- «Гражданская идентичность и патриотическое самосознание»

(патриотические общественные клубы, движения).
Конкурсные материалы согласно положению о проведении мероприятия

необходимо направить в срок до 8 ноября 2024 г. на e-mail: metod-dy42@mail.ru
с указанием в теме письма «Областной конкурс методических разработок».

Положение на сайте: http://дом-юнармии42.рф в разделе «Областные
мероприятия».

Дополнительную информацию о мероприятии вы можете получить по
телефону 8 (3842) 52-17-10, Горовая Яна Олеговна, заместитель директора по
УВР; Мальцева Елена Ивановна, методист; Горшкова Вера Александровна,
методист.

 С уважением,
заместитель министра                                                                              О.Б.Лысых

Исп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

mailto:metod-dy42@mail.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/